



## Wahadło WML do Masażu Limfatycznego tropik

Cena	<b>100,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>AKU-08</b>

### Opis produktu

Wahadło W.M.L. zostało bardzo starannie opracowane na bazie odpowiedniej długości fal kształtu i rytmu geometrycznego. Kształt tego wahadła sprawia, że jest w nim skupiana i przetwarzana ogromna porcja energii (dodatkowo wzmocniona akumulatorem radiestezyjnym). Wieloletnie badania teoretyczne i praktyczne zaowocowały opracowaniem specjalistycznego wahadła, pozwalającego na usprawnienie układów krążenia płynów ustrojowych (w szczególności limfy) w organizmie. Sprawnie działający układ limfatyczny pełni bardzo ważną rolę w procesie obrony przed poważnymi skutkami schorzeń spowodowanych zastojem limfy (chłonki) w: - zespole naczyń chłonnych włosowatych - odprowadzających naczyniach chłonnych zbiorczych - obrębie wielkich pni limfatycznych - węzłach chłonnych. Stosowanie wahadła do W.M.L. zarówno terapeutycznie, jak i w szeroko pojętej profilaktyce pomaga w likwidacji różnego rodzaju obrzęków. Pozwala na znaczne usprawnienie przepływu limfy po przebytych chorobach zakaźnych, wirusowych i nowotworowych, przyczyniając się znacznie do skrócenia czasu rekonwalescencji, a co za tym idzie -- szybszego powrotu do pełni zdrowia. Jak ważną rolę spełnia sprawny układ limfatyczny ilustrują wyniki badań, jakie na początku XX stulecia opublikował amerykański lekarz dr Harrison - doprowadził on do ponownego wzrostu tkanki nerwowej przez odświeżanie limfy. W 1912 r. dr Alexis Carrel otrzymał Nagrodę Nobla za wyhodowanie żywych komórek. Wykazał, że sprawny przepływ limfy warunkuje stan zdrowia organizmu. Komórki organizmu przez odnawianie limfy mogą żyć bardzo długo, a zastoje powodują degenerację i śmierć komórek. Z powyższego wynika jasno że regularne stosowanie wahadła W.M.L. pozwoli uniknąć zaburzeń: - gospodarki wodnej w mięśniach - zmian skóry (spowodowanych zastojem limfy) - częstych stanów zapalnych zatok - zaburzeń w wydzielaniu błon śluzowych itp.

Wymiary: L. 25 mm Waga ok. 20 g Materiał: Drewno Bukowe

**Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w profilaktyce.**

Opracowane w Pracowni „Baj”